Wołomin, 13.02.2024 r.


Zamawiający:
Powiat Wołomiński
ul. Prądzyńskiego 3, 05-200 Wołomin 
	
BZP.272.7.2024

INFORMACJA 

Dotyczy: Rozbudowa drogi powiatowej nr 4311W (ul. Słoneczna) na odcinku od końca zjazdu do działki 1178/2 obręb 0006-Kraszew Stary do ronda w miejscowości Stary Kraszew (...)

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 26: 
W związku z planowanym udziałem w niniejszym postępowaniu, proszę o wyjaśnienie zapisu SWZ "Zamawiający wymaga osobistego wykonania przez Wykonawcę nowej geometrii drogi.", który został w zawarty w SWZ (Dział I - Informacje ogólne; pkt. 2.) 2. Wykonawcy/podwykonawcy/podmioty trzecie udostępniające wykonawcy swój potencjał; p.pkt. f) Podwykonawstwo.
Odpowiedź 26:
Patrz odpowiedź na pytanie nr 13.

Pytanie 27: 
Czy Zamawiający tym zapisem ogranicza wykonawcom możliwość udziału w tym postepowaniu, przez zakaz polegania na potencjale / zasobach innych wykonawców?
Odpowiedź 27:
Warunki polegania na potencjale podmiotu trzeciego zostały opisane w dziale I ust. 2 pkt e SWZ.
Zamawiający nie zakazuje Wykonawcom polegania na potencjale podmiotu trzeciego, jednakże zgodnie z art. 121 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) zastrzega obowiązek osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych zadań wymienionych w SWZ w dziale I ust. 2 pkt f.

Pytanie 28: 
Czy Zamawiający uzna spełnienie przez wykonawcę warunku udziału w postępowaniu określonego w SWZ, jeśli wykonawca składając ofertę w tym postępowaniu, wykaże posiadanie doświadczenia przy zrealizowaniu jednej roboty budowlanej o podobnym zakresie robót o wartości powyżej 20 milionów złotych, oraz dla uzupełnienia polegając na wiedzy i doświadczeniu innego wykonawcy –kolejna, jedna robota budowlana powyżej 7 mln złotych?
Odpowiedź 28:
Patrz odpowiedź na pytanie nr 27.



………………………………….………….
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu

